
 

 

  
 

   

!!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!! 

SPONZOR  DNEŠNÍHO  UTKÁNÍ  A  TOMBOLY:  Hospoda U Máchala 

  

 Číslo ………                                                   ssseeezzzóóónnnaaa   222000111999   ///   222000222000                                                CENA : 5,- Kč   
   

FFFOOOTTTBBBAAALLLOOOVVVÝÝÝ      SSSTTTAAADDDIIIOOONNN   
 

VVV      HHHOOORRRKKKÁÁÁCCCHHH      NNNAAADDD      JJJIIIZZZEEERRROOOUUU   

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

SSKK  PPOOLLAABBAANN  NNYYMMBBUURRKK  
 

14. kolo – FORTUNA DIVIZE – skupina C 
neděle 10.11.2019 – začátek ve 14:00 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. BAUM TOMÁŠ (Děčín) 

                                              asistent č.1  –  p. Kyncl Tomáš (Louny) 

                                              asistent č.2  –  p. Krupka Pavel (Litoměřice) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Průcha Tomáš (Velké Hamry) 
 

Internetová adresa fotbalového klubu: www.kopanabenatky.cz 
 

PŘÍŠTÍ  DOMÁCÍ   UTKÁNÍ   –  17. KOLO  –  neděle 15.3.2020  od  14:30  hod.: 

SK Benátky n. Jiz.   –  FK LETOHRAD 

http://www.kopanabenatky.cz/


2                                     SK Benátky  –  SK Polaban Nymburk 
 

 

SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2019 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

  1 BÉBR Milan  – 95    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93    8 GIDION Jimmy     – 97 

21 STRAKA Radim – 76    7 KOCOUREK Jakub  – 95   9 KOŠEK Dominik   – 97   

     10 BOČEK Jan       – 93 18 MACEK Milan       – 96 

Obránci:    11 ŠIMEK Ondřej       – 99 

  2 SUDEK Jakub  – 92 14 MIŽIČ Jan       – 93 

  3 KOMMA Ondřej  – 99 19 BORKOVEC Pavel   – 89 

  5 KYSELA Jan  – 85 20 HRDINA Antonín  – 95 

12 ZABILANSKÝ Jan – 97 13 ČAKURDA Hugo  – 01 Předseda: Bc. Mařík Marek 

15 BOROVIČKA Martin – 91   4 ČECH Adam      – 00 Místopředseda: Linda Miroslav  

16 ŠIMEK Jakub  – 96  TRENÉR:   Sport.manažer: Spousta Petr  

17 CHALOUPKA David – 00  TICHAI Jindřich  Ved.mužstva: Novotný Josef  

     ZMIJ Dalibor  – 00  AS.TRENÉR:  Sekretář: Bohdan Miroslav  

      JAKUBEC František  Masér: Jiránek Josef 

____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA DIVIZE „C“ – po 13. kole 
           Výsledky 12. kola Fortuna Divize C: 
           Benátky          – Vysoké Mýto      1:3 (0:1) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P  skóre   B    Dvůr Králové  – Poříčany     2:0 (1:0) 

  1. Vysoké Mýto 13  12     0     0     1   36:9 36    Čáslav      – Trutnov      2:1 (1:0) 

  2. Náchod  13    8     1     3     1   31:10 29    Hlinsko      – Pol.Nymburk     2:0 (1:0) 

  3. Benátky n/J. 13    7     3     0     3   20:16 27    Velké Hamry  – Horky      6:0 (4:0) 

  4. Velké Hamry 13    5     2     3     3   24:15 22    Libiš            – Kutná Hora     2:1 (0:0) 

  5. Kolín  13    5     3     0     5   23:17 21    Ostrá      – Náchod      0:3 (0:2) 

  6. Trutnov  13    7     0     0     6   20:29 21    Kolín      – Letohrad     2:1 np (0:1) 
  7. Letohrad  13    5     1     2     5   22:21 19     

  8. Horky n/J.   13    6     0     1     6   23:28 19    Výsledky 13. kola Fortuna Divize C: 
  9. Čáslav  13    4     2     2     5   20:25 18    Kutná Hora   – Benátky     1:2 np (0:1) 

10. Dvůr Králové 13    4     2     1     6   23:21 17    Horky      – Hlinsko      2:3 np (2:0) 

11. Hlinsko  13    5     1     0     7   23:22 17    Poříčany       – Ostrá      2:1 np (0:1) 

12. Ostrá  13    5     0     2     6   15:15 17    Vysoké Mýto   – Dvůr Králové     4:1 (2:0) 

13. Libiš  13    5     0     1     7   21:24 16    Náchod      – Kolín      3:0 (1:1) 

14. Kutná Hora 13    3     0     3     7   13:26 12    Letohrad      – Čáslav      5:1 (0:1) 

15. Poříčany  13    3     1     0     9   18:35 11    Trutnov      – Velké Hamry     1:0 (1:0) 

16. Pol.Nymburk  13    2     2     0     9     9:28 10    Pol.Nymburk  – Libiš      0:3 (0:0) 

 

O tomto víkendu 9.-10.11. budou ve FORTUNA DIVIZI C sehrána tato utkání 14. kola : 
 

Sobota 14:00 hod.: Kolín – Čáslav (10:15), Libiš – Horky (10:15), Velké Hamry – Letohrad (10:15), 

Ostrá – Vysoké Mýto. 

Neděle 14:00 hod.: Benátky – Pol. Nymburk, Hlinsko – Trutnov, Náchod – Poříčany, Dvůr Králové – 

Kutná Hora. 
 

Tabulka střelců „A“ mužstva po 13. kole : 
 

6 – Šimeček 

3 – Jimmy, 2 – Komma, Macek, O. Šimek 

1 – Borovička, Mižič, Hrdina, Sudek, Košek 



3                                     SK Benátky  –  SK Polaban Nymburk 
 

 
 

Minulé 13. kolo náš soupeř – neděle 3.11. ve 14:00 hod.: 

SK Polaban Nymburk – TJ Sokol Libiš 0:3 (0:0)  
 

Nymburk hrál v minulém kole doma veledůležitý záchranářský zápas a vůbec ho nezvládl. 

S Libiší totiž ani jednou neskóroval, zatímco třikrát inkasoval a odešel poražen výsledkem 0:3. 

Skóre otevřel ve 40. minutě hostující Jan Vetešník a stejný hráč v 57. minutě přidal druhý gól 

hostujícího celku. Definitivní podobu výsledku dal v 81. minutě ostřílený Peter Očovan a 

brankář Brožek se spolu se svým týmem radoval nejen ze zisku tří bodů, ale i z čistého konta. 

 

Branky:  40. a 57. Vetešník, 81. Očovan 
 

Rozhodčí:  Maiello – Opočenský, Švorc  Diváků: 150 Poločas: 0:0   
 

ŽK: 26. Dudla, 35. Bohdan, 68. Zörkler – 68. Bíba. 68. Šobr     ČK: 0:0 
 

SK Polaban Nymburk: Plaček – Bejbl, Bohdan, T. Dudla (46. Vobořil), Podzimek – Hobík 

(58. M. Dudla), Škarecký, Vyskočil, Novotný – Zörkler (70. Vaníček), Mařík (70. Koubský) 

 

TJ Sokol Libiš: Brožek – Bíba, Pešek, Macháček, Kvída – Šobr (86. Přibyl), Škoda (61. Vaněk), 

Tylšar (70. Beneš), Stibora – Vetešník (72. Vetešník), Očovan (83. Dušek) 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  SK POLABAN NYMBURK : 
 

Jednoznačnou jedničkou našeho soupeře je místní odchovanec Petr Plaček, který prošel 

kolínskou či semickou mládeží. Záda mu kryje Roman Vosecký, bývalý mládežník Strak 

či Benátek nad Jizerou nebo další místní odchovanec David Kožurik, který okusil 

mládežnický fotbal v Liberci. Obránce Tomáš Dudla začínal s fotbalem v Poděbradech, v 

mládeži hrál v Novém Bydžově, Bohemians 1905 či Kolíně. Zahrál si ale také v Čáslavi, 

Kutné Hoře, třetiligovém Unionu Nový Bydžov, Hořovicku nebo Semících. Z nedalekých 

Kostomlat nad Labem je původem Patrik Müller, jenž si v mládeži zahrál také v 

Milovicích. Ondřej Bejbl je odchovancem pražských Bohemians. Mládežnická léta strávil ve Vitkorii 

Žižkov či v pražské Slavii. Třetí ligu si zahrál v Zápech, divizi pak v Ostré. Je synem bývalého česého 

reprezentanta Radka Bejbla. V současné době působí také jako kondiční trenér u české fotbalové 

reprezentace do šestnácti let. Všechlapský odchovanec Michal Daněk strávil mládežnická léta v Kolíně. 

Zajímavý bude tento zápas jistě také pro benáteckého odchovance Michala Bohdana. Po několika letech 

strávených v benáteckém A-týmu si zahrál divizi v Litoli, Nymburce či Brandýse nad Labem. Poté se krátce 

vrátil do divizních Benátek nad Jizerou, následoval další návrat, tentokrát ale do Nymburka. Původem ze 

Semic je záložník Roman Novotný. V mládeži si zahrál v Pěčicích nebo v Mladé Boleslavi, kde se dostal 

až do ligové juniorky. Benátecký fotbal jistě velmi dobře zná také Martin Škarecký. Odchovanec Štětí 

prošel mládeží v Mladé Boleslavi. Následně si zahrál také za Starou Boleslav, Rožďalovice, Štětí, Nymburk 

nebo Velim. V Benátkách nad Jizerou patřil do kádru, který vybojoval postup do divize a následně i do třetí 

nejvyšší fotbalové soutěže, kterou si v Benátkách také zahrál. Poté se vrátil do Nymburka, chvíli působil též 

v divizních Neratovicích. Semický odchovanec Petr Hobík se přes mládež v Sadské a v Kolíně dostal až do 

Mladé Boleslavi. V dospělé kategorii působil v Semicích. Jakub Zörkler prošel mladoboleslavskou 

mládeží, odkud posléze přešel do Rejšic. Třetí nejvyšší soutěž si zahrál v Benátkách nad Jizerou. 

Slávistický odchovanec Tomáš Vobořil prošel mládeží v pražské Spartě, Xaverově, Motorletu Praha či v 

Bohemians 1905. Dále hrál za Meteor Praha, Podolí, Uhříněves nebo tehdy divizní Vykáň. Za sebou má 

také zahraniční angažmá v nižší německé soutěži v týmu z Niederalteichu. Odchovanec Unionu Vršovice 

Filip Vyskočil prošel slávistickou mládeží. V Nymburce pamatuje doby třetí ligy, tu se ale udržet 

nepodařilo. Další záložník Jan Podzimek začínal s fotbalem v Mladé Boleslavi. V mládeži hrál také v 

Pěčicích nebo v Kosmonosech. Oblékal ale také dresy Luštěnic či naposledy Turnova, se kterým se mu ale  



3                                     SK Benátky  –  SK Polaban Nymburk 
 

 

v divizi vloni zachránit nepodařilo. Něco odkopáno má také odchovanec pražského Zlíchova Jan Lukeš. 

Ten si v mládeži zahrál v Bohemians 1905 nebo pražské Aritmě. Poté také hájil barvy Zličína, Štěchovic, 

Vyšehradu, Čížové, Českého Brodu nebo Kolína. Do Nymburka přišel v průběhu této sezóny z divizní 

Čížové. Jaké je to hrát v mladoboleslavské mládeži ví také odchovanec Ledče nad Sázavou Erik Koubský. 

Ten si také zahrál divizi za Čáslav. Do Nymburka přestoupil z Ledče nad Sázavou, hrajícího krajský přebor. 

Mladý Lukáš Vaníček je místním odchovancem, jenž si odskočil do kolínské mládeže. Pro benáteckého 

fanouška je jistě známé také jméno útočníka Martina Korce. Odchovanec Kropáčovy Vrutice působil 

krátce v Semicích či v Dobrovici. V Benátkách nad Jizerou pamatuje ještě zápasy v krajském přeboru. Poté 

se do Kropáčovy Vrutice vrátil, načež následoval přestup do Benátek nad Jizerou, kde zažil spanilou jízdu z 

krajského přeboru přes divizi do třetí ligy a tu si také zahrál. Dva postupy oslavil také při angažmá v 

Horkách nad Jizerou a sice z I.A třídy přes krajský přebor do divize. Martin Dudla je odchovancem 

Poděbrad. V mládeži hrál za Nový Bydžov či Kolín. Divizi si zahrál již při předchozím angažmá v Úvalech. 

O branky by se měl starat také odchovanec Junioru Praha Stanislav Mařík. Ten si v minulosti zahrál v 

mládeži pražské Sparty. Poté působil v Jemnici, Motorletu Praha nebo v Hradištku, hrajícím krajský přebor. 

Poté hrál za divizní Meteor Praha, rezervu Viktorie Žižkov nebo třetiligové Štěchovice. Oblékal také dresy 

Uhříněvsi, Louňovic či divizního Tatranu Rakovníku. Důležité branky střílel také při svém angažmá v 

třetiligových Benátkách nad Jizerou. Odtud posléze zamířil do divizního Motorletu Praha, tutéž soutěž si 

zahrál na jaře minulé sezóny také v Tatranu Rakovník. Tuto sezónu započal v třetiligové Hostouni, odkud 

brzy zamířil do Nymburka. Před časem si vyzkoušel také angažmá v nižší rakouské soutěži v týmu USV St. 

Oswald/Freistadt. Hlavním trenérem našeho soupeře je dvaačtyřicetiletý Jan Buryán. Benátecký 

odchovanec přešel v mládežnickém věku do Mladé Boleslavi. Zde si zahrál druhou ligu a započal tu svoji 

úspěšnou fotbalovou kariéru. Druhou nejvyšší soutěž hrál také v Brandýse nad Labem, kde si jej vyhlédli 

zástupci prvoligové Viktorie Žižkov. Zde prožil deset prvoligových sezón. Následně zamířil do Příbrami a i 

zde hrál první ligu, poté se na Žižkov vrátil. Jeho prvním zahraničním angažmá byla slovenská Artmedia 

Bratislava. Následovalo krátké angažmá v druholigové Dukle Praha. Tutéž soutěž si zahrál i v Karviné. 

Úspěšné bylo i další zahraniční angažmá v polském klubu Piast Gliwice. Po návratu do České republiky 

zamířil do Benátek nad Jizerou, kterým pomohl k postupu z krajského přeboru do divize a následně i do 

třetí ligy, kterou si také v Benátkách zahrál. Poté ještě hrál III. třídu za Zdětín či okresní přebor v Čejeticích. 

Tam stále ještě hraje, nyní již ale III. třídu. Je bývalým mládežnickým reprezentantem do sedmnácti, 

osmnácti a dvaceti let.  V české nejvyšší soutěži odehrál 215 zápasů a vstřelil 6 branek. Jako trenér působil 

u benátecké mládeže, rezervy, byl asistentem u třetiligového A-týmu a později chvíli i hlavním trenérem. 

Jeho asistentem je stejně starý Jiří Dozorec. Ten si v mládeži zahrál v Jablonci nad Nisou nebo také v 

Mladé Boleslavi. V seniorském fotbale nastupoval za Český Brod, Chomutov, tehdy druholigový tým 

Bohemians 1905, Semice, Chrudim, Kladno, Neratovice, Čelákovice nebo Ostrou. V Ostré také svého času 

trénoval. Je bývalým mládežnickým reprezentantem do šestnácti let. 

 

Soupiska SK POLABAN NYMBURK: 
 

Brankáři:     

20 PLAČEK Petr – 98,  29 VOSECKÝ Roman – 00, 22 – KOŽURIK David – 02 

 

Hráči: 

  3 VYSKOČIL Filip – 98  4 BEJBL Ondřej – 94    5 KOUBSKÝ Erik – 98 

  6 VOBOŘIL Tomáš – 94           7 LUKEŠ Jan  – 89    8 DUDLA Tomáš – 92 

  9 ŠKARECKÝ Martin – 85         10 HOBÍK Petr – 99  11 NOVOTNÝ Roman – 97 

12 VANÍČEK Lukáš – 00         13 PODZIMEK Jan – 97           14 MAŘÍK Stanislav – 89 

16 BOHDAN Michal – 85                 19 KOREC Martin – 85  23 DUDLA Martin – 97       

28 ZÖRKLER Jakub – 97  2 MÜLLER Patrik – 00       DUDEK Josef – 97 

 

Trenér:  BURYÁN Jan (77)   Vedoucí:  DOČKAL Aleš (54) 

As.trenér:  DOZOREC Jiří (77)   Masér: TUZAR Jan (76) 



5                                     SK Benátky  –  SK Polaban Nymburk 
 

 

ŠLÁGR KOLA ZVLÁDLO LÉPE VYSOKÉ MÝTO ! 
 FORTUNA Divize C – 12. kolo, neděle 27.10. od 14:30 hod. 

SK Benátky – SK Vysoké Mýto 1:3 (0:1) 
 

Horky n/J. – Vyrovnaný zápas, ve kterém byli hosté přesnějším a v pokutovém území také 

hladovějším týmem. Benátečtí fotbalisté výsledkově nezvládli 

„utkán podzimu“ a s vedoucím Vysokým Mýtem prohráli 1:3. Opět 

museli v zápase dotahovat ztrátu svého soka, což se, zejména v domácích 

podmínkách, stává tak trochu pravidlem. Ve druhém poločase se to podařilo Mackovi po velmi 

dobře zahraném trestném kopu. Jediná nepozornost v pokutovém území stačila, aby si první tým 

této divizní skupiny vypracoval rozhodující náskok, který v závěru při hře vabank ještě 

zvýraznil Tomášek. 
 

Trenér Benátek Jindřich TICHAI: "Byl to zápas o první místo proti výbornému 

soupeři. Opět si myslím, že jsme nehráli špatně. Trošku jsme mohli být více 

nebezpeční ze hry, přesto jsme si nějaké šance vypracovali. Inkasovali jsme branku 

na 0:1 ze standardní situace, které nám dělají velké problémy. Soupeř byl poté 

nebezpečnější, my byli více na míči. Podařilo se nám výborně vyrovnat. Řekl bych, že ve druhé 

půli jsme byli asi lepším týmem. Dvanáct nebo patnáct minut před koncem jsme ale obdrželi po 

brejku branku na 1:2. Gól na 1:3 už ani není potřeba řešit, protože jsme šli do rizika. Za stavu 

1:2 jsme měli dvě šance, ze kterých jsme mohli vyrovnat, bohužel se tak nestalo. Soupeři je 

potřeba pogratulovat, byl to nejlepší soupeř, proti kterému jsme hráli. Dnes vyhrál šťastnější 

tým, protože ten gól na 1:2 asi nebyl z chtěné akce, ale útočník to fantasticky trefil. Našim 

hráčům děkujeme za bojovnost a za nasazení. Jak jsem již řekl, ve vyrovnaném zápase dnes 

zvítězil šťastnější, avšak velmi kvalitní soupeř. Pro nezaujatého diváka to byl asi dobrý fotbal, ze 

kterého ale bohužel nemáme ani bod." 

 

Trenér Vysokého Mýta František DVOŘÁK: "Do zápasu jsme nevstoupili vůbec 

dobře. Přestože jsme věděli, že domácí hrají nátlakově, dostali jsme se pod tlak. 

Všude jsme byli pozdě, prohrávali osobní souboje, neměli jsme odražené míče. Řekl 

bych, že tohle se změnilo zhruba po půl hodině. Od té doby se hra začala vyrovnávat. 

Samozřejmě nám pomohl gól ze standardní situace. Před zápasem jsem klukům říkal, že jsme si 

dlouho nepomohli standardkou, dneska se to povedlo. Zaplaťpánbůh za to. Myslím si, že druhý 

poločas byl z naší strany už o něco lepší. Jednoznačně nám pomohli střídající hráči, kteří zápas 

rozhodli. Dnešní utkání bylo absolutně vyrovnané. Vzadu jsme to uskákali, takže jsme 

spokojení." 
 

Branky:  60. Macek – 35. Hock, 77. Benda, 86. Tomášek 
 

Rozhodčí:  Plzák – Krupka, Míč        DFA: Petřík    Diváků: 170 Poločas: 0:1  
 

ŽK:  35. Tichai (trenér), 70. J. Šimek, 79. O. Šimek, 90+2. Macek – 43. Hock ČK: 0:0 
 

Střely na branku / mimo: 4/5 : 5/5      Rohové kopy: 4:6         Ofsajdy:2:2       Fauly: 20:25 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Jan KYSELA– Lukáš TRNKA 
 

SK Benátky: Bébr – Kysela (76. Borkovec), Borovička, Komma (85. Mižič), Sudek – 

Zabilanský (58. O. Šimek), J. Šimek, Šimeček, Hrdina, Macek – Košek (46. Kocourek) 
 

SK Vysoké Mýto: Černík – Trnka (83. Žák), Valášek, Hock, Stránský – Wimmer (74. Novák), 

Tomášek, Dvořák, Zavřel (83. Rezek), Tlapák (88. Fišer) – Hrubý (70. Benda) 



6                                     SK Benátky  –  SK Polaban Nymburk 
 

 

Z KUTNÉ HORY VEZOU BENÁTKY DVA BODY ! 
 FORTUNA Divize C – 13. kolo, sobota 2.11. od 10:15 hod. 

Sparta Kutná Hora – SK Benátky  1:2 np (0:1) 
 

Kutná Hora – V notně okleštěné sestavě nastoupili benátečtí fotbalisté na půdě Kutné Hory. 

K dlouhodobě zraněným Jimmymu s Bočkem se totiž v týdnu přidali 

kapitán a nejlepší střelec týmu Šimeček s  Kyselou, byť ten byl alespoň 

připraven na lavičce náhradníků. Absentoval též záložník Mižič. 

V kutnohorském Lorci se odehrál litý boj, který neměl po devadesáti minutách vítěze. O majiteli 

druhého bodu musely rozhodnout penalty, Benátečtí byli podruhé v řadě stoprocentní. Radim 

Straka inkasoval pouze jedenkrát, tři penalty dokázal zneškodnit a druhý bod tak putoval do 

Benátek. 

 
Trenér Benátek Jindřich TICHAI: "Dnes jsme měli hodně zraněných hráčů. Za dva 

body jsme asi rádi. Soupeř měl šest gólovek, ve kterých nás podržel Stráča (Radim 

Straka), stejně tak i při penaltách. Také jsme si vytvořili nějaké šance, zejména ve 

druhém poločase za stavu 1:1 jsme měli čtyři velmi dobré příležitosti. Náš výkon ale 

nebyl dobrý, byl asi nejslabší za tu dobu, co jsme u týmu. Sestava byla hodně slátaná, ale všichni 

hráči bojovali, to jim nemůžeme upřít. Po fotbalové stránce to ale dnes nebylo dobré. Věříme, že se 

na Nymburk dáme zdravotně dohromady a že derby vyhrajeme. Zaplaťpánbůh za výhru za dva 

body, protože jsme dnes nebyli lepším mužstvem, byli jsme šťastnější." 

  

Trenér Kutné Hora Radek KULHÁNEK: "Asi jsem zklamaný. Zaprvé jsme 

prohráli potřetí na penalty. V krajském přeboru jsme měli osm rozstřelů a osmkrát 

jsme vyhráli, což je osm bodů navíc. Dnes bychom měli o tři body více a v naší situaci, 

kdy se chceme zachránit, tak nám tyto body můžou chybět. Tohle je jedna věc, ale je to 

loterie, takže na to nežehrám. Druhá věc je, že si myslím, že přechodových šancí či pološancí, kdy 

jsme mohli jít do brejku, jsme měli asi více a pokud bychom vyhráli, tak by to nebylo nezasloužené. 

S takto kvalitním týmem si ale zase bodu cením, i když vím, že hostům chyběli dva hráči ze stabilní 

sestavy. Nám ale také chybí Wolf, který je nadstandardní hráč a potýkáme se s tím již čtyři nebo pět 

kol. Na tohle není možné se vymlouvat. Myslím si, že jsme Benátkám byli minimálně vyrovnaným 

soupeřem. Hosty jsem od začátku sezóny pasoval na favorita této soutěže. S tímto jsem tedy 

spokojený, ale trápí mě věci, které nevyřešíme ve finální, přechodové fázi, včetně zakončení. 

Pracujeme na tom, ale stále to není ono. V rámci fyzické připravenosti vše zvládneme a jsme 

schopní konkurovat všem mužstvům. S Kolínem, Benátkami i Vysokým Mýtem jsme odehráli 

vyrovnanou partii, ale bodů tolik nemáme, a to nás sráží." 
 

Branky:  66. Cimr – 21. O. Šimek, rozh. pen. Macek 
 

Rozhodčí:  Zoufalý – Dohnal, D. Cichra        DFA: Gála   Diváků: 90  Poločas: 0:1  
 

ŽK:  56. Nekvinda – 45. Borovička ČK: 0:0 
 

Střely na branku / mimo: 2/2 : 7/4      Rohové kopy: 2:5         Ofsajdy: 5:4       Fauly: 13:17 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Dalibor CIMR – Jakuub ŠIMEK 
 

SK Benátky: Straka – Zabilanský, Borovička, Komma, Sudek – Chaloupka (46. Zmij), J. Šimek, 

Hrdina (82. Borkovec), O. Šimek – Košek (75. Kocourek), Macek 
 

Sparta Kutná Hora: Malý – Marek, Exner, Franc, Saulich – Hradílek, Nekvinda, Semrád, 

Šindelář (62. Vlášek) – Piskač (83. Kolůvek), Cimr (89. Bílek) 



7                                     SK Benátky  –  SK Polaban Nymburk 
 

 

REZERVA ZE ZDĚTÍNA BODY NEPŘIVEZLA ! 
 Okresní přebor – 10. kolo, sobota 26.10. od 14:30 hod. 

FK Zdětín – SK Benátky „B“  3:2 (3:0) 
 

Zdětín – Hráči Benátek sehráli za pěkného počasí a početné návštěvy derby se Zdětínem na jeho 

hřišti. Zápas začal velkou šancí domácích, ale brankář Šíma svůj tým 

před inkasovaným gólem uchránil dobrým zákrokem. Hra se postupně 

vyrovnala a šance byly na obou stranách. 

První branka domácích přišla ale až ve 35. minutě, kdy po neproměněné šanci domácích pískl 

hlavní sudí do píšťalky a k překvapení všech viděl kdesi ve vápně všem přítomným uniknuvší 

faul. Rozčarování benáteckých hráčů dokonal proměněnou penaltou Tomáš Adášek – 1:0. O 

čtyři minutu později zahrával Zdětín přímý kop a na vápně zapomenutý Jan Baborák vstřelil 

druhou branku – 2:0. Hosté měli také dvě dobré příležitosti ke vstřelení branky, ale neproměnili 

ani jednu. 

Změna stran přinesla i změnu obrazu hry. Benátečtí převzali taktovku utkání, ale i tak brzy 

inkasovali. Brejkovou situaci ze 48. minuty zakončil nechytatelnou bombou Vratislav Michal – 

3:0. Hosté pak zamkli domácí v obraně a ti prakticky jen bránili. Snížení přišlo po pětašedesáti 

minutách hry, když Zmijův centr nasměřoval do branky přesnou hlavičkou David Váňa – 3:1. 

V 71. minutě nacentroval před branku Čech a obránce Jan Kohl vstřelil kontaktní gól – 3:2. 

Následných dvacet minut bylo ve znamení neproměňování gólových situací hráčů od Jizery a 

festivalu velmi sporných rozhodnutí rozhodčích ve prospěch Zdětína. Ti upřeli hostům dvě jasné 

penalty a několik šancí bylo nepochopitelně zastavených praporkem pomezního rozhodčího. V 

utkání další branka nepadla, a tak všechny body zůstaly u domácích. 

 

 

Trenér Benátek "B" Lukáš DOŠLÝ:  "Bylo to utkání dvou rozdílných poločasů. 

V tom prvním jsme hráli velmi špatně a výsledek odpovídal průběhu. Druhá 

polovina utkání ale byla jednoznačně naše, soupeře jsme mačkali, dali dvě branky 

a měli šance na obrat. Bohužel naše produktivita je téměř v každém zápase velký 

problém. Stále dokola platí, že největší překážkou v utkání je naše vlastní střelecká impotence." 

 

 

Branky:  35. Adášek (pen.), 39. Baborák, 48. Michal – 65. Váňa, 71. Kohl  
 
Rozhodčí:  Šebela – Chládek, Hloucal          Diváků: 100       Poločas: 3:0 

 

ŽK:  64. Votruba, 70. Feri, 88. Zuna – 35. Zmij, 52. Špringl, 61. Kohl         ČK: 0:0 

 

SK Benátky „B“: Šíma – Špringl (86. L. Jirků), Kohl, Mareš, Zmij, Chaloupka, Čakurda (78. 

Hakkel), Outěřický, Váňa, Čech, Tkadlčík 

 

FK  Zdětín: Mašek – Baborák, Adášek, Šulc, Feri (88. J. Jirků), Těšínský, Zuna, Baborák, 

Michal (86. Fabián), Votruba, Husák (65. Torda) 

 



8                                     SK Benátky  –  SK Polaban Nymburk 
 

 

REZERVA MÁ PRVNÍ TŘI PODZIMNÍ DOMÁCÍ BODY ! 
 Okresní přebor – 11. kolo, neděle 3.11. od 14:00 hod. 

SK Benátky „B“ – TJ Sokol Kněžmost  3:0 (1:0) 
 

Benátky UMT – Benátky měly prvně v sezóně možnost vyzkoušet si skutečné domácí prostředí, 

když přivítaly druhý tým okresního přeboru z Kněžmosta na vlastní umělé 

trávě. 

Zápas byl od prvních minut běhavý a hráči  si nedali navzájem nic zadarmo. 

Šance na skórování byly na obou stranách a brankáři i obránci se museli od začátku činit, aby 

neinkasovali. O něco nebezpečnější přece jenom byli domácí po zásluze šli ve 38. minutě do 

vedení, když Jakub Kocourek zatáhl míč po pravé straně a našel přesně sbíhajícího Adama 

Čecha, který tvrdou střelou z hranice šestnáctky propálil vše před sebou – 1:0. Poločas tak 

vyzněl o branku lépe pro Benátky, hosté navíc přišli vinou zranění o tři hráče, včetně kapitána 

Libora Kastnera, který si bohužel přivodil při došlapu těžké zranění kolene a musel být odvezen 

do nemocnice.  

Po obrátce se hra prakticky nezměnila až do 69. minuty, kdy Adam Čech vybojoval míč pro 

Davida Váňu, který si všiml vyššího postavení brankáře a z dobrých třiceti metrů střelou šajtlí, 

která zapadla do brány, překvapil všechny přítomné – 2:0. Následně začal hrát Kněžmost 

převážně útočně a vzadu na riziko, z čehož se tvořily šance na obou stranách, ale branka padla 

už jen jedna, když v 82. minutě po střele Davida Váni definitivně potvrdil tři body dobře hrající 

Jakub Kocourek – 3:0. Zápas tak skončil jasnou výhrou Benátek, které si konečně připsaly 

první letošní domácí body za vítězství!  

Zápas nabídl i zajímavost z pohledu sourozeneckého fotbalu, když se v domácím dresu prvně na 

hřišti potkali bratři Zmijovi. Dalibor, vypomáhající po zranění z A-týmu a Nikolas, který teprve 

pár měsíců patří věkově do kategorie dorostu a za své stabilní výkony si vysloužil první minuty 

v kategorii dospělých. 

 

Trenér Benátek "B" Lukáš DOŠLÝ: "Konečně jsme zvládli domácí utkání, což 

je skvělé! Kněžmost má plno zkušených hráčů a předpokládali jsme, že menší 

hřiště bude hrát spíše pro ně. Nakonec jsme si s tím poradili a byť patříme výškově 

k menším týmům soutěže, dokázali jsme velmi často soupeře převýšit i ve vzduchu. 

Zejména pak v defenzívě jsme se snažili a vyhráli hodně těžkých vzdušných soubojů, což bylo pro 

výsledek utkání rozhodující. Několik hráčů zahrálo velmi dobře, ale za zásadní jednoznačně 

považuji udržení čistého konta, které se nám letos povedlo uhájit vůbec prvně. Také nás mrzí 

zranění kapitána hostí Libora Kastnera a přejeme mu brzké uzdravení." 
 

 

Branky:  38. Čech. 69. Váňa, 82. Kocourek 
 

Rozhodčí:  J. Pažout – Košina, Tomššovič          Diváků: 50       Poločas: 1:0 
 

ŽK:  69. Špringl, 74. Jirků, 76. D. Zmij, 85. Tkadlčík, 90. N. Zmij – 78. Čadil, 89. J. Zajíček, 90. Čáp        ČK: 0:0 
 

SK Benátky „B“:  Šíma – Špringl (83. N. Zmij), Kohl, Tkadlčík, D. Zmij, Pluhař (53. Jirků), 

Kocourek, Mareš, Outěřický, Čech, Váňa (90. Ječný) 

 

TJ Sokol Kněžmost:  Rudavský – Kastner (35. Čáp), J. Zajíček, Soukup (18. Čadil), Špetlík, 

Mlynka, O. Zajíček, J. Baran (22. Kendík), Chlup, Rychtr, Šrytr 



9                                   SK Benátky  –  SK Polaban Nymburk 

 

Okresní přebor   –  MUŽI „B“ 

po 11. kole 

           Výsledky 10. kola Okresního přeboru: 

           Zdětín             – Benátky              3:2 (3:0) 

           K.Hlavno        – Akuma                1:2 (0:0) 

     Tým   Z      V      R      P skóre    B    Doubrava      – Mukařov     5:2 (3:1) 

  1. Řepov  11      8      1      2      44:20 25    D.Bousov B    – Krnsko      2:1 (0:0) 

  2. Březno  11      7      1      2      32:14 22    Kněžmost      – Bělá p.B.     4:1 (0:0) 

  3. Kněžmost  11      6      2      3      24:19 20    Řepov      – Březno      2:1 (1:1) 

  4. Akuma  11      6      2      3      18:14 20    Kr.Vrutice      – Kosořice     4:4 (2:0) 
  5. Bělá p.B.  11      5      3      3      22:23 18     

  6. Benátky „B“ 11      5      1      5      26:22 16     

  7. Zdětín  11      4      4      3      17:17 16    Výsledky 11. kola Okresního přeboru: 
  8. Krnsko   11      5      1      5      28:30 16    Benátky      – Kněžmost     3:0 (1:0) 

  9. Doubrava  11      4      2      5      24:27 14    Krnsko      – Kr.Vrutice     5:1 (3:1) 

10. Kr.Vrutice 11      3      4      4      35:38 13    Akuma      – Doubrava     1:1 (1:0) 

11. Kosořice  11      3      3      5      23:24 12    Mukařov      – Řepov      1:9 (1:2) 

12. D.Bousov „B“ 11      3      3      5      17:26 12    Březno      – Zdětín      3:1 (3:1) 

13. K.Hlavno  11      2      2      7      21:29   8    Kosořice      – K.Hlavno     2:1 (1:0) 

14. Mukařov  11      1      1      9      20:48   4    Bělá p.B.      – D.Bousov B     4:1 (3:1) 
 

O tomto víkendu 9.-10.11. budou v  Okresním  přeboru  sehrána  tato  utkání  12. kola : 
 

Sobota 14:00 hod:  Zdětín – Mukařov, Kr.Vrutice – Bělá p/B., Kněžmost – Březno, Doubrava – Řepov, 

K.Hlavno – Krnsko. 

Neděle 14:00 hod.:  D.Bousov "B" – Benátky "B", Akuma – Kosořice. 
 

Tabulka  střelců  „B“  mužstva  po  11. kole :  
4x – Outěřický, Váňa,  3x – Čakurda, Chaloupka, Kocourek,  2x – Haba, Čech, 

1x – Zmij, Hakkel, Tkadlčík, Špringl, Kohl 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ A TABULKY MLÁDEŽNICKÝCH MUŽSTEV : 
 

Dorost : 10. kolo neděle 27.10. v 10:15 hod. 

I.A třída TJ Sokol Libiš – SK Benátky  

5 : 2  (5:0) 

  branky: Váňa, Jirků      1. Mn.Hradiště       11    11    0     0     98:12    33 
           2. Brand./Bol.         11     9     0     2     57:15    27 
           3. Benátky n/Jiz.   11     7     1     3     54:29    22 

  11. kolo sobota 2.11. v 10:15 hod.    4. Bělá p.B.           11     6   3     2     27:16    21 

  SK Benátky – Dolní Bousov    5. Libiš           11     5   1     5     27:30    16 

    4 : 2  (1:0)     6. Zeleneč           11     3   3     5     22:38    12 

branky: Pluhař 2, Jirků, V. Dvořák   7. Akuma           11     3   3     5     17:34    12 

            8. D. Bousov           11     4     0     7     27:50    12 

            9. Klíčany           10     3   1     6     24:57    10 

        10. Dobrovice           10     3   0     7     14:36      9 

        11. Bakov n.J.           11     2   0     8     19:47      7 

        12. Sporting MB       11     1   3     7     16:38      6  
 

 

Tabulka  střelců  dorostu   po  podzimní  části  :  
9x – Haba, V. Dvořák,  8x – Jirků,  7x – Váňa,  5x – Červeňák, Pluhař 

 4x – N. Zmij,  3x – Kostra, Ječný,  1x – Černý 

I.A třída  –  DOROST 

po podzimní části 



10                                   SK Benátky  –  SK Polaban Nymburk 

 

 

St.žáci: 12. kolo sobota 26.10. od 8:30 hod.       

Krajský SK Benátky – Boh.Poděbrady 

přebor                       2 : 2  (1:1)     1. Kosmonosy 12  10   1     1     72:18     31 

sk. „B“ branky: Plíhal, Šubrt     2. Čelákovice         12  10    1     1     46:9       31 
              3. Nymburk  12    9    3     0     63:16     30 

           4. Boh.Poděbrady    12    9   1     2     75:15     28 

13. kolo neděle 3.11. od 10:15 hod.     5. FC Mělník             13    9   1     3     56:31     28 

  Slavia Jesenice – SK Benátky    6. Benátky n/Jiz.    12    7   2     3     41:16     23 

    0 : 3  (0:2)     7. Zeleneč            12    5   2     5     23:26     17 

  branky: Kastl, Šubrt, V. Šifta     8. Brand./Bol.           11    5   0     6     22:28     15 
         9. Pšovka Mělník     12    4   2     6     24:36     14 

          10. AFK Pečky           12    3   2     7     18:43     11 

14. kolo sobota 9.11. od 8:30 hod. 11. Kunice           12    3   1     8     30:51     10 

  SK Benátky – Polaban Nymburk 12. Český Brod           13    3   0    10    20:49       9 

     :   (:)    13. Kutná Hora           12    2   1     9     14:69       7 

  branky:      14. Sl.Jesenice            12    1   2     9     12:69       5 

      15. Ostrá             11    0   1    10      8:54       1 
 

Tabulka  střelců  starších  žáků  po  13 . kole :  
  

14x – Šubrt,     6x – Bažo, 

5x – Čada, Krecl, 

4x – Kastl,  3x – V. Šifta, 

1x – R. Štorkán, Burian, Sekáč, Plíhal 
___________________________________________________________________________________ 
 

 

Ml.žáci: 12. kolo sobota 26.10. od 10:10 hod.       

Krajský SK Benátky – Boh.Poděbrady 

přebor                              3 : 7  (0:2)     1. Kutná Hora 12   12    0     0     56:16     36 

sk. „B“ branky: Brodský, Podlipský, Pluhař   2. Český Brod         13     8    2     3     81:34     26 
              3. Kosmonosy         12     8    2     2     59:17     26 

           4. Nymburk  11     8    1     2     57:19     25 

13. kolo neděle 3.11. od 11:55 hod.     5. Zeleneč           12     7    3     2     58:29     24 

  Slavia Jesenice – SK Benátky     6. Kunice            12     7    3     2     52:27     23 

    2 : 3  (2:3)     7. Čelákovice          12     6    3     3     65:43     21 

  branky: Jarima, Dobřenský,    8. Boh.Poděbrady    12     7    0     5     61:42     21 

    Podlipský       9. Ostrá            12     6    0     6     30:50     18 

          10. Pš.Mělník            12     3    2     7     35:59     11 

14. kolo sobota 9.11. od 10:10 hod. 11. Sl. Jesenice          12     3    1     8     44:79     10 

  SK Benátky – Polaban Nymburk 12. Brand./Bol.          12     2    1     9     19:56       7  

     :   (:)    13. AFK Pečky 11     2    0     9     44:67       6 

  branky:      14. Benátky n/Jiz.    12     1    2     9     25:55       5 

      15. FC Mělník            13     0    0   13       9:102     0 
             

Tabulka  střelců  starších  žáků  po  13 . kole :  
  

4x – Dobřenský,  3x – F. Šulc, Jarima, Pluhař, 

2x – Sosna, Hendrych, Maroši, Podlipský, 

1x – Balog, Stínka, Protiva, Brodský 

Krajský přebor  –  STARŠÍ ŽÁCI 

po 13 . kole 

Krajský přebor  –  MLADŠÍ ŽÁCI 

po 13. kole 



11                                   SK Benátky  –  SK Polaban Nymburk 

 

 

SK Benátky nad Jizerou 
srdečně zve na 

17. FOTBALOVOU 

VESELICI 
 

PÁTEK 22.11.2019 
 

KKddee::  ssááll  ZZáálloožžnnaa  vv  BBeennááttkkáácchh  

ZZaaččáátteekk::  2200::0000  hhooddiinn  

VVssttuuppnnéé::  112200,,--  KKčč  

TToommbboollaa::  mmaalláá  ++  vveellkkáá  ppůůllnnooččnníí  
 

Předprodej vstupenek na tel.č. 602 228 692 

nebo v kanceláři fotbalového stadionu 
 

K tanci a poslechu hraje 

vyhlášený benátecký 

DJ RADEK HOUŠKA 



12                                     SK Benátky  –  SK Polaban Nymburk 
 

 

I.A třída - DOROST 
Rozlosování – PODZIM 2019 – hřiště Zdětín 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

1. neděle   25.8. Mn.Hradiště venku 5 : 4  

2. sobota   31.8. Bělá p/B. doma 2 : 2  

3. neděle     8.9. Akuma MB venku 3 : 6  

4. sobota   14.9. Sporting MB doma 3 : 2  

5. neděle   22.9. Bakov n/J. venku 1 : 5  

6. neděle   29.9. Dobrovice venku 1 : 6  

7. sobota   5.10. Klíčany doma      16 : 1  

8. neděle 13.10. Zeleneč venku 2 : 5  

9. sobota 19.10. Brandýs n/L. doma 1 : 4  

10. neděle 27.10. Libiš venku 5 : 2  

11. sobota   2.11. Dolní Bousov doma 4 : 2  
 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci 
Rozlosování – PODZIM 2019 – hřiště UMT3G 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

1. středa  28.8. Kunice doma 8 : 2 / 1 : 7  

4. neděle    1.9. Kosmonosy venku 4 : 2 / 3 : 0  

5. sobota    7.9. Kutná Hora doma 9 : 1 / 1 : 7  

2. středa  11.9. Čelákovice venku 2 : 0 / 5 : 3  

6. neděle  15.9. AFK Pečky venku 1 : 1 / 5 : 0  

3. středa  18.9. Český Brod doma 3 : 0 / 2 : 3  

7. sobota  21.9. VOLNO 

   8. sobota  28.9. Zeleneč doma 1 : 2 / 1 : 8  

9. sobota   5.10. Ostrá venku 0 : 3 / 3 : 2  

10. sobota 12.10. Brand./Bol. doma 4 : 0 / 3 : 3  

11. sobota 19.10. FC Mělník venku 2 : 5 / 1 : 6  

12. sobota 26.10. Boh. Poděbrady doma 2 : 2 / 3 : 7  

13. neděle   3.11. Jesenice venku 0 : 3 / 2 : 3  

14. sobota   9.11. Pol. Nymburk doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 

15. sobota 16.11. Pšovka Mělník venku   9:30 / 11:10 7:30 
 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka 
Rozlosování – PODZIM 2019 – hřiště UMT3G 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

1. sobota  24.8. Kr.Vrutice venku       5 : 2  

2. úterý    3.9. FK Ml.Boleslav venku 4 : 12   

pohár 1. středa  11.9. SKP MB "A" venku 3 : 11  

3. pátek  13.9. Skalsko venku 2 : 20  

4. sobota  14.9. Koch./Předměř. (SD) venku       6 : 5  

5. sobota  21.9. Bezno doma     17 : 1  

pohár 2. středa  25.9. Kosořice venku       4 : 5  

6. středa   2.10. Kosmonosy "B" venku 5 : 14  

7. sobota   5.10. Chotětov/Horky (SD) doma       3 : 5  

8. sobota 12.10. VOLNO 

   9. neděle 20.10. Krnsko venku 2 : 6  

11. sobota   2.11. Sporting MB "B" venku 3 : 5  

10. středa   6.11. SKP MB "B" doma 9 : 1  



13                                     SK Benátky  –  SK Polaban Nymburk 
 

 

FORTUNA DIVIZE „C“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2019 – hřiště Horky n/J. 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

1. neděle  11.8. Trutnov doma 1 : 0 Šimeček 

2. sobota  17.8. Letohrad venku 0 : 3 
Jimmy, Borovička, 

Šimeček 

3. neděle  25.8. Čáslav doma 2 : 1 Jimmy 2 

4. sobota  31.8. Velké Hamry venku      1 : 2 np Šimeček 

5. neděle   8.9. Hlinsko doma 2 : 1 Šimeček, Mižič 

6. sobota  14.9. Libiš venku 1 : 2 Macek, O. Šimek 

7. neděle  22.9. Kolín doma 1 : 3 Hrdina 

8. neděle  29.9. Dvůr Králové doma 2 : 1 Šimeček, Sudek 

9. sobota   5.10. Ostrá venku 1 : 0 – – – –  

10. neděle 13.10. Náchod doma      2 : 1 np Komma 

11. neděle 20.10. Poříčany venku 2 : 3 
Šimeček, Komma, 

Košek 

12. neděle 27.10. Vysoké Mýto doma 1 : 3 Macek 

13. sobota   2.11. Kutná Hora venku      1 : 2 np O. Šimek 

14. neděle 10.11. Nymburk doma 14:00 12:45 

15. sobota 16.11. Horky n/J. venku 13:30 12:00 
 

OKRESNÍ PŘEBOR - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2019 – hřiště Stará Lysá 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

1. sobota  24.8. K.Hlavno venku 1 : 2 Čakurda, Kocourek 

2. neděle    1.9. Akuma MB doma 1 : 2 Outěřický 

3. sobota    7.9. Kosořice venku 2 : 3 Čakurda 2, Outěřický 

4. neděle  15.9. Krnsko doma 1 : 3 Chaloupka 

5. sobota  21.9. Bělá p.B. venku 2 : 2 Zmij, Haba 

6. sobota  28.9. Doubrava venku 1 : 3 
Outěřický, Váňa, 

Kocourek 

7. neděle   6.10. Březno doma 1 : 2 Chaloupka 

8. neděle 13.10. Mukařov venku 2 : 8 

Outěřický, Haba, 

Čech, Hakkel, 

Váňa, Chaloupka, 

Špringl, Tkadlčík  

9. neděle 20.10. Řepov doma 0 : 4 – – – –  

10. sobota 26.10. Zdětín venku 3 : 2 Váňa, Kohl, 

11. neděle   3.11. Kněžmost doma 3 : 0 
Čech, Váňa, 

Kocourek 

12. neděle 10.11. D.Bousov "B" venku 14:00 12:15 

13. sobota 16.11. Kr.Vrutice doma 10:15  UMT Benátky 



14     Partneři SK BENÁTKY NAD JIZEROU 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


